EXTRATO DO CF-CPS 051/2025 – J H SISTEMA DE ARMAZENAGEM DE PORTA

PALLETS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
Prestação de Serviços nº 051/2025, firmado com a empresa J H SISTEMA DE ARMAZENAGEM
DE PORTA PALLETS LTDA (Processo SEI nº 202500058004455).

OBJETO:  fornecimento e instalação de longarinas e distanciadores de colunas nos Porta Pallets
existentes no Centro de Distribuição da Gerência de Benefícios Sociais, conforme quantidade e
especificações descritas na Cláusula Segunda deste Contrato e no Termo de Referência
nº 77187281.

VALOR DO CONTRATO:  A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto do presente Contrato, a
importância total de até R$ 107.900,40 (cento e sete mil novecentos reais e quarenta centavos).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos financeiros serão oriundos de Recursos Próprios - TARE
0,3%, conforme Despacho nº 1204/2025 – OVG/DIAF (77221449).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 02 (dois) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG
José Henrique Alves de Sousa – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80625713&id_procedimento_atual=80432927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=24e5c43fc8af0d81be2b08a3887bd616ce7bef04dba1e2fedd9a2491696573b44e6e0943dfeb36c8ce5cd4ae7c758a97dbebc9c9c8eb2c2c9a9cf334170a27329973a523b60e42f329914d85bbae824865278ed5b54cdc67bd3045bf8ad10b28
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80663319&id_procedimento_atual=80432927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1e9587276d535facc0cafddb45aa6ec1ee87ca8804a97a364b67dcfa2973f4274e6e0943dfeb36c8ce5cd4ae7c758a97dbebc9c9c8eb2c2c9a9cf334170a27329973a523b60e42f329914d85bbae824865278ed5b54cdc67bd3045bf8ad10b28